
№ Студенти   , записів: 12 Головна група Головний шифр курсу

1 Безугла Наталія Едуардівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

2 Власенко Владислав  Олегович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

3 Вороненко Антон Вячеславович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

4 Значко Євгенія Дмитрівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

5 Карамушко Анна Олексіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

6 Копотун  Микита Костянтинович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

7 Корнішов Захар Русланович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

8 Куленяк  Анастасія  Ігорівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

9 Мар'єнко Віталій Ярославович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

10 Пархоменко Ольга Олексіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

11 Подолько Дмитро Ігорович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

12 Шпанкін Максим Сергійович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 3 Головна група Головний шифр курсу

1 Демиденко Ірина Віталіївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

2 Лагойда Валерія Андріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

3 Лозових Віктор Анатолійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 15 Головна група Головний шифр курсу

1 Блажко Аліна Вікторівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

2 Бузуверя Владислава Романівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

3 Велика Олена Петрівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

4 Головко  Дмитро Сергійович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

5 Дружко Катерина Анатоліївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

6 Кочерга Артем  Юрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

7 Левченко Альона Володимирівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

8 Мисник Валентина Василівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

9 Міщенко Карина Андріївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

10 Носов Олег Олегович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

11 Педоряка Валентина Юріївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

12 Савченко Ілона Юріївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

13 Святелик Анна Миколаївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

14 Третяк Анна Анатоліївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

15 Шанта Едуард Іванович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

Банк в смартфоні, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_31[1])

Біологічний захист рослин, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_32[1])

Основи виробництва харчових екопродуктів, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_33[1])

3 СЕМЕСТР



№ Студенти   , записів: 12 Головна група Головний шифр курсу

1 Антоненко Яна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

2 Безручко Владислав Сергійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

3 Богаєвський Євгеній Ігорович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

4 Залоїло Ольга Валеріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

5 Івер Олеся Олегівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

6 Коваленко Володимир Володимирович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

7 Остріжна Катерина Ігорівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

8 Петрашенко Альона Володимирівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

9 Слива Дар'я Ігорівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

10 Триус Ігор Віталійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

11 Шостак Дмитро Анатолійович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

12 Ященко Анна Сергіївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 13 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабанський Павло Валентинович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

2 Вовк Артур Олегович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

3 Давиденко  Сергій Сергійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

4 Дергільов Ігор Анатолійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

5 Завалій Ілля Юрійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

6 Корольова Катерина Миколаївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

7 Медяник Ліна Романівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

8 Проскурня Анастасія Олексіївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

9 Пухлякова Юлія Олегівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

10 Сніжко Оксана Сергіївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

11 Тіщенко Владислав Іванович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

12 Халява Марина Романівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

13 Шевченко Катерина Романівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 9 Головна група Головний шифр курсу

1 Вороненко Антон Вячеславович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

Таргетована реклама в соціальних мережах, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_34[1])

Фінансова грамотність, ЗС_бд_2019[1](1 сем, Т) (ЗСбд_35[1])

Визначення якості та фальсифікації харчових продуктів, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) 

(ЗСбд_31[3])

4 СЕМЕСТР



2 Залоїло Ольга Валеріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

3 Корнішов Захар Русланович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

4 Кочерга Артем  Юрійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

5 Лагойда Валерія Андріївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

6 Мисник Валентина Василівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

7 Остріжна Катерина Ігорівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

8 Святелик Анна Миколаївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

9 Шанта Едуард Іванович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 12 Головна група Головний шифр курсу

1 Антоненко Яна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

2 Бузуверя Владислава Романівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

3 Дружко Катерина Анатоліївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

4 Івер Олеся Олегівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

5 Копотун  Микита Костянтинович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

6 Куленяк  Анастасія  Ігорівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

7 Левченко Альона Володимирівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

8 Пархоменко Ольга Олексіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

9 Педоряка Валентина Юріївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

10 Савченко Ілона Юріївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

11 Слива Дар'я Ігорівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

12 Третяк Анна Анатоліївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 12 Головна група Головний шифр курсу

1 Безугла Наталія Едуардівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

2 Блажко Аліна Вікторівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

3 Власенко Владислав  Олегович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

4 Демиденко Ірина Віталіївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

5 Карамушко Анна Олексіївна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

6 Мар'єнко Віталій Ярославович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

7 Петрашенко Альона Володимирівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

8 Проскурня Анастасія Олексіївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

9 Тіщенко Владислав Іванович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

10 Шостак Дмитро Анатолійович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

11 Шпанкін Максим Сергійович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

12 Ященко Анна Сергіївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

Смарт-технології, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_34[3])

Основи лідерства, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_32[3])

Психологія спілкування, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_33[3])



№ Студенти   , записів: 10 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабанський Павло Валентинович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

2 Велика Олена Петрівна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

3 Вовк Артур Олегович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

4 Головко  Дмитро Сергійович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

5 Коваленко Володимир Володимирович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

6 Лозових Віктор Анатолійович 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

7 Міщенко Карина Андріївна 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

8 Носов Олег Олегович 181ХТбд_21 181ХТ_бд_2019

9 Триус Ігор Віталійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

10 Халява Марина Романівна 204ТВППТбд_21 204ТВППТ_бд_2019

№ Студенти   , записів: 12 Головна група Головний шифр курсу

1 Безручко Владислав Сергійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

2 Богаєвський Євгеній Ігорович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

3 Давиденко  Сергій Сергійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

4 Дергільов Ігор Анатолійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

5 Завалій Ілля Юрійович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

6 Значко Євгенія Дмитрівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

7 Корольова Катерина Миколаївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

8 Медяник Ліна Романівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

9 Подолько Дмитро Ігорович 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

10 Пухлякова Юлія Олегівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

11 Сніжко Оксана Сергіївна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

12 Шевченко Катерина Романівна 292МЕВбд_21 292МЕВ_бд_2019

Страховий захист людини і бізнесу, ЗС_бд_2019[3](2 сем, Т) (ЗСбд_35[3])


